令和７年４月２２日

保護者様

大阪市立桑津小学校

校長  竹村 博次

桑津小学校北校舎増築その他工事のお知らせ

平素は本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、５月初旬より桑津小学校北校舎増築その他工事に着手する運びとなりました。

工事期間中、大部分の運動場が使用できなくなります。そのため、学校行事や授業、

休み時間の過ごし方をいろいろ変更したり工夫したりすることになります。児童・保

護者の皆様にはいろいろご不便をおかけしますが、工事関係者の方には「安全第一」

に施工していただきますのでご理解ご協力よろしくお願いいたします。

事業主  大阪市

工事監理 大阪市都市整備局企画部公共建築課

委託管理 株式会社土屋総合設計

請負業者 西野建設工業株式会社

工事期間 令和７年５月初旬から令和１０年７月１４日